Norhamptonie,  etc. 
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[Ralph  de  Tynemua,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Earl's- Barton  on  the 
presentation  of  the  Abbess  and  Convent  of  de  la  PreJ] 

BARTON'. — Radulfus  de  Tynemua,  clericus,  presentatus  per 
Abbatissam  et  conventum  Sancte  Marie  de  pratis  Norhamptonie 
ad  ecclesiam  de  Barton,  domino  Rege  prius  mandante  quod  quia 
eedem  moniales  contra  Comitem  Cestrie,  etc.,  dominus  Episcopus 
idoneam  personam,  etc.,  ad  ipsam  ecclesiam  admissus  est  sub  pena 
Concilii,  et  in  eadem  persona  institutus  ;  salva  dictis  monialibus  de 
ipsa  ecclesia  debita  et  antiqua  pensione  ;  et  injunctum  est  A., 
clerico  Archidiaconi  Norhamptonie  ut,  etc. 

[Martin,  chaplain,  is  instituted  parson  of  the  perpetual  vicarage  of  Stretton, 

Rutland,  on  the  presentation  of  the  Master  of  the  Templar s.~\ 

STRATTON'. — Martinus,  cappellanus,  presentatus  per  Magis- 
trum  Milicie  Templi  in  Anglia  ad  perpetuam  vicariam  de  Stratton, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Consistit  autem 
ilia  vicaria  in  toto  altaragio  illius  ecclesie  et  quinquaginta  quinque 
acris  terre  de  novo  adjectis.  Et  injunctum  est  clerico  Archi 
diaconi,  etc. 

\John  de  Stantori,  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Brigstock  'with 
Stanion  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Circncester.  The 
vicarage  is  described.} 

VICARIA  DE  BRIGESTOK'.— Johannes  de  Stanton',  cappellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Cyrencestria  ad  per 
petuam  vicariam  ecclesie  de  Brickestock,  ordinatam  per  dominum 
Episcopum  auctoritate  Concilii,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea 
cum  onere  et  pena  vicariorum  canonice  vicarius  perpetuus  insti 
tutus.  Habebit  autem  vicarius  nomine  vicarie  sue  totum  altar- 

agium  ecclesie  de  Brikestoke  et  totum  altaragium  cappelle  de 
Stanherne  cum  mansis  competentibus  et  totam  terram  dominicam 

ipsius  ecclesie  et  preterea  redditum  assisum  viginti  duorum  soli- 

dorum  pertinentem  ad  ecclesiam  de  Brickestock',  et  solvet 
sinodalia.  Canonici  vero  hospicium  Archidiaconi  procurabunt. 
Et  mandatum  est  Archidiacono  predicto  ut,  etc. 
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[On  the  dorse : — ] 

[May  jo,  1222,  Richard  de  Ludintone,  presented  by  the  Prior  of  Kenilworth,  is 
admitted  to  the  post  of  Prior  of  the  house  of  Brooke,  Rutland,  and  invested 
with  the  administration  of  #.] 

ANNUS  TERTIUS  DECIMUS. 

NORHAMTONIA. — Anno  pontificatus  domini  Episcopi  xiij°  die 
Veneris  proxima  ante  Pentecosten  apud  Kildebi  in  aula  ejusdem 
Episcopi  circa  horam  diei  primam,  frater  Ricardus  de  Ludintone, 

canonicus  de  Kenilleworthe,  presentatus  per  Priorem  de  Kenille- 
worthe,  admissus  est  ad  prioratum  domus  de  Broc  in  Rotelande,  et 
a  domino  Episcopo  per  librum  ejusdem  prioratus  administratione 
investitus.  Qui  sic  admissus  incontinenti  domino  Episcopo, 
successoribus  et  officialibus  suis,  ut  moris  est,canonicam  obedientiam 
se  juravit  exhibiturum.  Acta  sunt  hec  presentibus  domino  J. 
Bathoniensi,  Thoma  de  Fiskertone,  capellano,  Magistris  Ricardo 
de  Kenilleworthe,  Willelmo  de  Lincolnia  et  Ada  de  Clenefeld  et 
Olivero  de  Chedn,  clerico. 

[M.  3.] 

{Nicholas  de  Breute,   clerk,  is  instituted   to  the  church  of  Geddington  on   the 
presentation  of  the  King.} 

NORHAMPTONIA   ANNUS   QUARTUS    DECIMUS. 

GEITINTON''. — Nicholaus  de  Breute,  clericus,  presentatus  per 
dominum  Regem  ad  ecclesiam  de  Geitinton',  facta  prius  inquisi- 
tione  per  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc.,  per  quam,  etc., 
admissus  est  sub  pena  Concilii  et  in  ea  persona  institutus. ,  Et 
mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  quod  ipsum  N[icho- 
laum]  in  corporalem  illius  ecclesie  possessionem  per  Ricardum 
rectorem  ecclesie  de  Sandleia  inducat. 

\John  de  Bannebir\  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Litchborough  on  the 

presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  St.  James's,  Northampton ;  the 
pension  due  to  the  Abbey  is  increased  from  ten  to  twenty  shillings^ 

LlCHEBERWE. — Johannes  de  Bannebir',  clericus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  Sancti  Jacobi  Norhamptonie  ad 
ecclesiam  de  Licheberewe,  facta  prius  inquisitione  per  Decanum  de 

Fardingeston',  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus ;  salvis  dictis  Abbati  et  conventui  de  eadem  ecclesia 

x  solidis  annuis  quos  de  consensu  W,  Decani  et  capituli  nostri  eis 
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de  novo  contulimus  per  manum  dicti  Johannis  et  successorum 
suorum  nomine  perpetui  beneficii  annuatim  percipiendis,  una  cum 
decem  solidis  annuls  quos  prius  de  eadem  ecclesia  percipere  con- 
sueverunt.  Et  mandatum  est,  etc.  Non  habemus  litteras  pre- 
sentationis. 

\John  de  Eynesham,  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Earl's 
Barton,  on  the  presentation  of  Ralph  de  Tynemue,  the  parson.} 

BARTON'. — Johannes  de  Eynesham,  cappellanus,  presentatus 
per  Radulfum  de  Tynemue  personam  ecclesie  de  Barton  ad  vicariam 
ejusdem  ecclesie,  de  consensu  Abbatisse  et  conventus  Sancte  Marie 

de  pratis  juxta  Norhampton,  facta  prius  inquisitione  per  Archi- 
diaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
vicarius  perpetuus  institutus.  Et  consistit  ilia  vicaria  in  toto 
altaragio  ejusdem  ecclesie  et  in  uno  manso  competente,  et  preterea 
in  redditu  unius  marce  singulis  annis  recipiendo  de  redditu  quern 
Simon  de  Landen  debet  pro  terra  quam  tenet.  Et  mandatum  est 
Archidiacono,  etc. 

[  Vivian,  clerk,  son  of  Roger,   is  instituted  to  the  church  of  Edgecote,  on  the 
presentation  of  Theobald  de  Breute  and  Matilda  his  wife.} 

ECHECOTT'. — Vivianus  films  Rogeri,  clericus,  presentatus  per 
Teobaldum  de  Breute  militem  ratione  dotis  Matilde  uxoris  sue  ad 

ecclesiam  de  Echecott',  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum 
Norhamptonie,  etc.,  per  quam,  etc.,  susceptis  etiam  litteris  domini 
Regis  quod  dicti  Teobaldus  de  Brae  [sic]  et  Matilda  uxor  ejus  in 
curia  ipsius  domini  Regis  coram  justiciariis  suis  apud  Westmonas- 
terium  per  judicium  ejusdem  curie  recuperaverunt  saisinam  suam 
versus  Thomam  Murdac  de  presentatione  sua  versus  predictam 
ecclesiam,  etc.,  Roberto  etiam  de  Chaucumbe  milite  renuntiante 
juri  suo  quod  dicebat  se  habere  in  eadem  ecclesia,  admissus  est  et 
in  ea  canonice  persona  institutus  ;  ita  quod  in  scolis  sit  et  addiscat 
et  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  in  subdiaconum  ordinandus. 
Vult  tamen  dominus  Episcopus  ei  ad  tempus  parcere  super  ordinis 
susceptione,  quia  juvenis  est  et  scolaris.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  quod  secundum  formam  premissam,  etc, 
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[Richard  de  Maverthin,  clerk,  presented  by  William  de  Breauf  by  reason  of  the 

wardship  of  the  land  of  Guy  de  Wick',  is  instituted  to  the  church  of  Wick 

Dyve,  alias  Wicken.~] 

WlCKA. — Quinto  decimo  Kalendas  Mali  magister  Ricardus  de 

Maverthin,  clericus,  presentatus  per  dominum  Willelmum  de  Breaut' 
ad  ecclesiam  de  Wick'  ratione  custodie  quam  habet  de  terra  que  fuit 
Wydonis  de  Wick',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  etc.,  admissus  est  et  persona  institutus  in  eadem 
cum  onere  residentiam  faciendi  in  eadem,  et  eidem  in  officio 
sacerdotali  deserviendi ;  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc., 

ut  ipsum  in  corporalem.1 

[  Walter  de  Stiuecle  is  instituted  to  the  church  of  Southwick,  on  the  presentation  of 
the  Prior  and  Canons  of  Huntingdon^ 

SUDWIC'. — Tercio  Nonas  Maii  magister  Walterus  de  Stiuecle 
presentatus  per  Priorem  et  canonicos  de  Huntingdon'  ad  ecclesiam 
de  Sudwic,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamp 
tonie,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salvis 
sexaginta  solidis  annuis  dictis  Priori  et  canonicis  de  eadem  ecclesia 
nomine  perpetui  beneficii  per  manum  dicti  W.  et  successorum 
suorum  percipiendis,  et  salvis  decem  solidis  annuis  Willelmo  de 

Avalone  canonico  prebende  Lincolnie  de  Nessinton'  et  successoribus 
suis  ejusdem  prebende  canonicis  a  dicto  Waltero  et  successoribus 
suis  nomine  perpetui  beneficii  de  ecclesia  memorata  persolvendis. 
Injunctum  est  etiam  eidem  Waltero  quod  ad  ordines  ante  festum 
Sancti  Michaelis  celebrandos  anno  pontificatus  domini  Episcopi 
quartodecimo  veniat  in  subdiaconum  ordinandus.  Et  mandatum 
est  Archidiacono  Norhamptonie  quod,  etc.  Subdiaconus  est. 

[Edward  de  Westmonasterio,  presented  by  William  de  Kantilupo  by  reason  of  the 

custody  of  Peter  de  Monteforti,  is  instituted  to  the  church  of  Ridlington.~\ 
RATLINGTON. — Octavo  Kal.  Octobris  Eadwardus  de  West- 

monasterio,  subdiaconus,  presentatus  per  dominum  Willelmum  de 
Kantilupo  ratione  custodie  quam  habet  de  Petro  de  Monteforti  ad 

ecclesiam  de  Ratlington',  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum 
Norhamptonie,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus ; 
et  injunctum  est  Radulfo  clerico  Archidiaconi,  etc. 

1  In  the  margin: — "  Non  habemus  Ijtteras  presentationis." 
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[Peter  de  Ruddeham,  clerk,  presented  by  Geoffrey  de  Armenters,  is  instituted  to 

the  parsonage  of  Kislingbury,  consisting  of  iooj-  a  yea?',  paid  by  Thomas  the 

Vicar.'} 
KISELINGBUR'. — XII II  Kal.  Decembris  Petrus  de  Rudde- 

ham,  clericus,  presentatus  per  Galfridum  de  Armenters,  militem,  ad 

ecclesiam  de  Kiselingbur',  facta  prius  inquisitione  per  Radulfum 
Officialem  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  salva  Thome  cappellano  vicaria  sua 
quam  habet  in  eadem,  qui  totam  ecclesiam  illam  tenebit  nomine 
vicarie  sue,  reddendo  inde  dicto  P.  centum  solidos.  Et  mandatum 
est  R.,  Archidiacono  quod,  etc. 

NORHAMPTONIA.      ANNUS     QUINTUS-DECIMUS. 

[Simon  son  of  Goscelin,  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of 

Hardingstone,  collated  by  the  Bishop  -with  the  assent  of  the  patrons,  the  Prior 

and  Convent  of  St.  Andrew's,  Northampton.  The  vicarage  is  set  out.'} 

HARDINGTHORN'. — VI  Kal.  Januarii  Simon  filius  Goscelini 
de  Norhamptonia,  capellanus,  cui  dominus  Episcopus  de  assensu 
Prioris  et  conventus  Sancti  Andree  Norhamptonie,  patronatorum 

ecclesie  de  Hardingestorn',  contulit  ejusdum  ecclesie  vicariam,  facta 
prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  ad  eandern  cum  onere  et  pena  vicariorum,  et 
perpetuus  vicarius  in  ea  canonice  institutus,  et  mandatum  est 

Archidiacono  Norhamptonie  ut,  etc. ;  salva  dictis  Priori  et  con- 
ventui  debita  et  antiqua  duorum  solidorum  pensione  de  eadem. 
Consistit  autem  dicta  vicaria  in  toto  altaragio  preter  agrios  et  in 
una  virgata  terre  cum  pertinentiis  in  eadem  villa  et  in  sexaginta 
travis  bladi  de  quolibet  blado  ab  ipso  Priore  percipiendis  annuatim. 

[Robert  de  Lungeviir,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church   of  All   Saints, 
Aldwinckle,  on  the  presentation  of  Henry  de  AldewincleJ} 

AUDEWINCLE. — Robertus  de  Lungeviir,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Henricum  de  Aldewincle,  militem,  ad  ecclesiam 

Omnium  Sanctorum  de  Audewincle',  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est 
et  in  ea  canonice  persona  institutus,  ita  quod  scolas  frequentet ;  et 

injunctum  est  R.,  Officiali  presenti  quod,  etc.1 

1  In  the  margin  :  "  Non  habemus  litteras  presentationis". 
VOL.  II. 
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[Malis,  acolyte,  presented  by  IV.  de  Albari  (=Albini),  is  instituted  to  the  par 
sonage  of  Wilbarston,  consisting  of  one  mark,  paid  annually  by  Aubin  the 

Vicar.'} 
WILBERDSTOK'. — Malis,  accolitus,  presentatus  per  dominum 

W.  de  Alban'  ad  ecclesiam  de  Wilbernstock',  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Officialem  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in 
ea  canonice  persona  institutus,  ita  quod  scolas  frequentet  ;  salva 
etiam  Magistro  Aubino  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui  totam 
ipsam  ecclesiam  possidebit  quoadvixerit,  reddendo  inde  dicto 
Magistro  tanquam  persone  et  successoribus  suis  ejusdem  ecclesie 
personis  annuatim  unam  marcam  nomine  pensionis.  Et  injunctum 

est  R.,  Official i  presenti  quod,  etc.  Actum  ut  supra1  [sic]. 

\Thomas  Basset,  acolyte,  is  instituted  to  the  chapel  of  Clay-Coton,  on  the  presenta 
tion  of  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester.  He  is  to  attend  the  schools 

as  long  as  the  Bishop  thinks  fit,'} 

COTES. — Thomas  Basset,  accolitus,  presentatus  per  Abbatem 
et  conventum  Leircestrie  ad  capellam  de  Cotes,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus. 
Injunctum  est  etiam  ei  sub  pena  amissionis  beneficii  sui  predicti, 
quod  scolas  frequentet  continue  quamdiu  domino  Episcopo 
placuerit,  et  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  in  subdiaconum 
ordinandus,  et  si  ista  non  fecerit  sponte,  simpliciter  et  absolute  in 
manus  domini  Episcopi  post  suam  institutionem  quicquid  juris 
habuit  in  ecclesie  memorata  resignavit,  ut  tune  fiat  de  ea  tanquam 
cle  vacante,  remota  apellatione ;  et  mandatum  est  Archidiaconp 
Oxonie,  ut  juxta  formam  premissam,  etc. 

[Ralph  de  Lugincotf,  acolyte,  is  instituted  to  the  church  of  Edgcote  on  the  pre 

sentation  of  Th.  de  Brat.'] 

HOCHECOT'. — Radulfus  de  Lugincott',  accolitus,  presentatus 
per  Th.  de  Brai,  militem,  ad  ecclesiam  de  Hochecott'  ratione 
dotis  uxoris  sue,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus  ;  ita  ut  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat 
in  subdiaconum  ordinandus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc.  Subdiaconus  est. 

1  In  the  margin  :  "Non  habemus  litteras  presentationis". 
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{Robert  de  Wictheir  is  instituted  to  the  church  of  Yelvertoft,  on  the  presentation  of 
Richard  de  la  Huse^\ 

GELVRETOFT'. — Robertus  de  Wicthell',  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Ricardum  de  la  Huse,  militem,  ad  ecclesiam  de  Gelvertoft, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  sub  pena  concilii  et  in  ea  canonice  persona 
institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  Norhamptonie, 

ut,  etc.  Datum  vij  kalend'  Junii. 

\Robert  de  la  Hay  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Brackley,  on  the 

presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  I^eicester.     The  vicarage  is  set  out.~] 

BRACKEL'. — Robertus  de  la  Hay,  cappellanus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie 

de  Brackel',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus^est  et  in  ea  cum  onere  et  pena 
vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Consistit  autem  dicta 

vicaria  in  tertia  parte  garbarum  de  Brackel'  et  de  Halso  et  in 
medietate  altaragiorum.  Consistit  etiam  predicta  vicaria  in  duabus 
garbis  viij  virgatarum  terre  in  campo  de  Eveale  et  in  decimis 
duarum  virgatarum  in  Parva  Witefeld  cum  curia  domini  Thome  de 

Armenters  quam  nunc  monachi  de  Bittlesden'  excolunt.  Et  in- 
junctum  est  R.,  Officiali  Archidiaconi  Norhamptonie  ut,  etc. 

[John  de  B^lrgo  instituted  to  the  church  of  Oundle,  on  the  presentation  of  the  Abbot 

and  Convent  of  Peterborough.~] 

UNDEL'. — Johannes  de  Burgo,  subdiaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Burgo  ad  ecclesiam  de  Undel',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  ita  quod 
scolas  frequentet  et  addiscat ;  salva  sacriste  ejusdem  domus  de 
eadem  ecclesia  duarum  marcarum  pensione,  si  earn  probaverit  esse 
debitam  et  antiquam.  Et  injunctum  est  R.,  Officiali  Archidiaconi 
Norhamptonie  ut,  etc. 

[  W.  de  Wedori,  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Wedon  Bee,  o?~ 

the  presentation  of  the  Abbot  of  Bee.'] 

WEDON'. — W.  de  Wedon',  cappellanus,  presentatus  per  Abba 
tem  de  Becco  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Wedon'  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 

I  2 
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etc.,  admissus  est  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius 

perpetuus  institutes  ;  ita  tamen  quod  per  illam  institutionem  nichil 
juris  monachis  de  Becco  crescat  vel  decrescat  in  ecclesia  memorata. 
Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  preter  primum 
legatum  et  in  decimis  garbarum  duodecim  virgatarum  terre  ;  et 
auctoritate  domini  H.,  Lincolniensis  Episcopi  secundi  jam  tribus 

annis  elapsis  fuit  ordinata.  Et  injunctum  R.,  Officiali  dicti  Archi- 
diaconi  ut,  etc. 

[Hugh  de  Maidewell,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Maidwell,  on  the 

^presentation  of  Alan  de  Maidewell.  The  chapel  of  Kelmarsh,  retained  for 
a  time  in  the  hands  of  the  Bishop,  is  subsequently  granted  to  him  as  well.'} 

MEYDELL'. — Hugo  de  Maidewell',  subdiaconus,  presentatus  per 
Alanum  de  Maidewell',  militem,  ad  ecclesiam  de  Maidewell',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  cum  pertinentiis  et  in  ea  canonice  persona  insti- 
tutus  ;  ita  tamen  quod  cappella  de  Kelmerse  remanet  in  manu 
domini  Episcopi  donee  discussum  sit  ad  quern  pertineat  jus 
patronatus  ejusdem.  Et  injunctum  est  Radulfo  Officiali  ut,  etc. 
Dicta  autem  cappella,  postquam  dictus  A.  earn  in  curia  domini 
Regis  evicerat,  dicto  Hugoni  persone  de  Maidewell  per  Episcopum 
est  restituta  ;  et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  ut,  etc. 

[John  de  Thummeston\  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Warkton,  on  the 

presentation  of  the  Abbot  of  Bury  St.  Edmund 's.] 

WERKETON'. — Johannes  de  Thummeston',  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  de  Sancto  Edmundo  ad  ecclesiam  de 

Werketon',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus.  Et  mandatum  est  R.,  Archidiacono  Norhamp 
tonie  ut,  etc. 

[Adam  de  EsseU,  clerk,  on  the  presentation  of  the  Bishop  of  Salisbury,  is  instituted 
to  the  church  of  Brixworth  (=the  prebend  of  Brixworth  in  Salisbury 

Cathedral).'} 

BRIKELESWORD'. — Magister  Adam  de  Esseb',  clericus,  presen 
tatus  per  dominum  Episcopum  Sarrisburiensem  ad  ecclesiam  de 

Brikelesworth'  cum  pertinentiis  secundum  ordfinationem]  domini 
Bathoniensis  et  domini  Lincolniensis  et  de  consensu  ejusdem 
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domini  Sarrisburiensis  et  Ade  de  Brimton'  militis,  quondam  ipsius 
ecclesie  patroni,  factam  tarn  super  eadem  ecclesia  quam  super 

ecclesia  de  Sipton'  in  Archidiaconatu  Oxonie,  admissus  est  et  in  ea 
secundum  ord[inationem]  predictam  canonice  persona  institutus. 
Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  ut,  etc. 

{Vincent  de  Becco,  proctor  for  P.  nephew  of  Z>.,1  cardinal  deacon  of  St.  Angelus, 
is  to  receive  possession  of  the  church  of  Wardley,  Rutland,  granted  by  the 
Bishop  with  the  consent  of  the  Prior  and  Convent  of  Laund.  J 

WARLEYA. — Mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  quod 
Magistro  Vincencio  de  Becco  procuratori  P.  nepotis  D.  Sancti 
Angeli  Diaconi  Cardinalis  vel  certo  nuncio  suo  quern  ob  hoc 
destinaverit  habere  faciat  corporalem  possessionem  ecclesie  de 
Warleya  cum  pertinentiis  quam  dominus  Episcopus  de  consensu 
Prioris  et  conventus  de  Landa  patronatorum  ejusdem  eidem  P. 
contulit ;  salva  eidem  Priori  et  conventui  debita  et  antiqua  unius 
marce  annue  pensione  de  eadem. 

de  Erningworth ,  chaplain^  is  instituted  to  the  church  of  Scaldwell,  on  the 

presentation  of  the  Abbot  of  Bury  6'/.  Edmunds^} 

SCHALDEWELL'. — Lucas  de  Erningworth',  cappellanus,  [pre- 
sentatus]  per  Abbatem  Sancti  Edmundi  ad  ecclesiam  de  Scaldewell, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  eadem  canonice  persona 
institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 

\Wakelin  de  Norhamptonia,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Harpole,  on  the 
presentation  of  Robert  de  Salceto.} 

HOREPOL. — Wakelinus  de  Norh[amptonia],clericus,presentatus 
per  Robertum  de  Salceto,  militem,  ad  ecclesiam  de  Horepol,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  man 
datum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Non  est  subdiaconus. 

1  But  Romanus   Bonaventura  was  the  cardinal  deacon  of  St.  Angelas  from 
1216  to  1235  (Eubel,  Hierarchia  Catholica,  i,  4). 
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[Geoffrey  de  Wlfward,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Hannington,  on  the 
presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  Sempringham.} 

HANINTON'. — Galfridus  de  Wlfward',  clericus,  presentatus  per 
Magistrum  Priorem  et  conventum  de  Sempingham  ad  ecclesiam  de 

Hamilton',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor- 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus ;  salva  eisdem  Priori  et  conventui  de  eadem  ecclesia 
annua  unius  marce  pensione,  cum  earn  probaverint  esse  debitam  et 
antiquam.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc.  Non  est 
subdiaconus. 

\ThomasdeInsula,  clerk,  is  instituted  vicar  of  Brockhall,  on  the  presentation  of 
John  Wac,  the  parson,  with  the  assent  of  the  Prior  and  Convent  of  Bromcre, 
Hants.] 

SUPER  VICARIA  DE  BROCHOL'. — Magister  Thomas  de  Insula, 
clericus,  presentatus  per  Johannem  Wac,  rectorem  ecclesie  de 

Brochol,  de  assensu  Prioris  et  conventum  de  Brummor',  ad  per- 
petuam  vicariam  ejusdem  ecclesie,  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
sub  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus  in  eadem  ; 
ita  quod  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniet  ordinandus.  Qui 

totam  ipsam  ecclesiam  nomine  vicarie  sue  quoadvixerit  tenebit,  red- 
dendo  inde  dicto  J.  et  successoribus  suis,  ejusdem  ecclesie  personis, 
cluas  marcas  annuas.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{John  dc  Roivcll,  acolyte,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Laund,  is  insti 
tuted  to  the  parsonage  of  Little  Boivden,  consisting  of  20$.  a  year,  paid  by 

Henry,  the  vicar.'] 

BUGEDON'. — Johannes  de  Rowell,  acolitus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Landa  ad  ecclesiam  de  Bugedon',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  Henrico, 
cappellano,  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem  ;  qui  totam  ipsam 
ecclesiam  nomine  vicarie  sue  quoadvixerit  tenebit,  reddendo  inde 
dicto  Johanni  viginti  solidos  annuos  nomine  pensionis.  Injunctum 

est  eidem  J.  ut  scolas  sub  periculo  beneficii  sui  frequentet1  et 
addiscat,  et  quod  ad  proximos  ordines  domini  Episcopi  veniat 

ordinandus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.,  xviij0 
kal.  Octobris.  Subdiaconus  est. 

Frequentat",  MS. 
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{Hugh  de  Tichemers,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Titchmarsh,  on  the 

presentation  ofHascelinus  de  Siddenham'I\ 
TYCHEMERS. — Hugo  de  Tichemers,  clericus,  presentatus  per 

Hascelinum  de  Siddenham',  militem,  ad  ecclesiam  de  Tichemers, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Nor- 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus ;  ita  quidem  quod  nisi  ad  proximos  ordines  domini 
Episcopi  post  Nativitatem  Beate  Virginis  anno  pontificatus  ejusdem 
domini  xvmo  veniat  ordinandus  in  subdiaconum  et  nisi  scolas  fre- 
quentet  et  cantare  addiscat,  appellatione  et  contradictione  cessan- 
tibus,  ecclesia  ipsa  spolietur.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono, 
etc.    

{Thomas  de  Sanford,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Woodford-Halse,  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Rocester^ 

WUDEFORD. —  Magister  Thomas  de  Sanford,  clericus,  presen 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Roucestria  ad  ecclesiam  de 

Wucleford',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor- 
hamptonie,  per  quam  negotium,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus  ;  et  injunctum  est  eidem  sub  debito  juramenti 
prestiti,  ut  ad  proximos  ordines  domini  Episcopi  celebrandos  per 

Dei  gratiam  ante  Natale  Domini  anno  pontificatus  ejusdem  xvj° 
[veniat  in  subdiaconum  ordinandus]1.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc.  Subdiaconus  est. 

{Nicholas  de  Say,  stib-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Easton-Neston,  on  the 
presentation  of  Henry  Miirdac] 

ASTANESTON. — Nicholaus  de  Say,2  subdiaconus,  presentatus 
per  Henricum  Murdac,  militem,  ad  ecclesiam  de  Astaneston',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  institutus  persona. 
Et  mandatum  dicto  Archidiacono,  etc. 

{Bartholomew  de  Canviir,  chaplain,  is  institiited  to  the  church  of  Edith-  Wcston, 

Rutland",  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Boscherville,  Nor mandy.] 

WESTON'. — Bartholomeus  de  Canvill',  cappellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Baukervill'  ad  ecclesiam  de  Weston', 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 

1  The  scribe  has  forgotten  these  words;  cp.  II,  12.     It  was  afterwards  dis 
covered  that  Thomas  was  not  "clericus"  but  "sub-diaconus". 

2  Miscalled  N.  de  Gray  by  Bridges,  Hist.  Northants. 
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[On  the  dorse : — ] 

\Dionisia  de  ....  is  appointed  Prioress  of  Worthorp.~\ 

Dionisia  de  Col[  .  .  .  Jll,1  sanctimonialis  Sancti  Michaelis 
Stanfordiensis,  postulata  in  priorissam  de  Wridtorpe  per  moniales 
ejusdem  domus,  et  de  mandato  domini  Episcopi  ab  obligatione 
obedientie  quam  dicte  domui  Sancti  Michaelis  tenebatur  absoluta, 

et  sic  demum  per  dictas  moniales  de  Wridtorpe  unanimiter  et  con- 
corditer  in  Priorissam  electa,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi- 
diaconum  Lincolnie,  Officialem  domini  Episcopi,  et  examinatione 
diligenti,  per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  per  litteras  ejusdem 
Archidiaconi,  seriem  negotii  continentes,  domino  Episcopo  pre- 
sentata  fuit,  qui  quiclem  dictam  electionem  canonicam  auctoritate 
confirmavit  episcopali,  curam  ei  et  custodiam  in  interioribus  et 
exterioribus  omnibus  eandem  domum  contingentibus  tanquam 

priorisse  committendo.  Et  mandatum  est  subpriorisse  et  moniali- 
bus  ibidem  ut  illi  decetero  sint  intendentes  et  obedientes.  Et 

mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  ut,  etc.  Acta  apud 
Dorkecestriam  quarto  Kalendas  Junii  anno  pontificatus  domini 
Episcopi  quintodecimo. 

NORTHAMPTONIA  :    ANNUS   SEXTUSDECIMUS. 

\Ralph  de  Silvanectis,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Morcott,  Rutland, 
on  the  presentation  of  Simon  de  Silvanectis,  by  reason  of  the  custody  of  the  land 
and  heir  of  Richard  Balistarius] 

MoRCOTA. — Radulfus  de  Silvanectfis],  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Simonem  de  Silvanectps],  ratione  custodie  terre  et  heredis 
Ricardi  Balistarii,  ad  ecclesiam  de  Morcota,  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est 
et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  est  Officiali 
presenti  ut,  etc. 

\Ernald,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Welford,  on  the  presentation  of 
the  Abbot  and  Convent  of  Sulby.     The  vicarage  is  described] 

WELLEFORD'. — Ernaldus,  capellanus,  presentatus  per  Abbatem 
et  conventum  de  Suleby  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 

Welleford',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  eadem  cum  onere  et 
pena  vicariorum  perpetuus  vicarius  institutus.  Consistit  autem 

1  Bridge's  Hist,  of  Northants,  ii,  593,  gives  Dionisia  de  Caldwell ;  but  the  word does  not  look  like  Caldwell. 
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vicaria  ilia  in  toto  altaragio  ecclesie  de  Welleford  cum  minutis 
decimis,  quod  valet  octo  marcas  ;  et  reddet  vicarius  Abbati  et  con- 
ventui  memoratis  tres  marcas  annuas;  et  fuit  ordinata  per  dominum 
Episcopum  auctoritate  concilii.  De  oneribus  tamen  nulla  facta  est 
mentio  in  ordinatione.  Et  injunctum  est  R.,  Officiali  Archidiaconi, 
ut,  etc.  Non  habemus  litteras  presentationis. 

{Richard  de  Walecof,  acolyte,  presented  by  Robert  de  Chendut,  is  instituted  to  two- 
thirds  of  the  tithe  of  his  demesne  in  West  Farndon  in  the  parish  of  Woodford- 

Halse.'] 

XME  DE  FARND'. — Ricardus  de  Walecot',  acolitus,  presentatus 
per  Robertum  de  Chendut  ad  duas  partes  decime  garbarum  de 

dominico  suo  de  Farendun',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi- 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  easdem  admissus  est 
et  in  eisdem  canonice  institutus.  Et  injunctum  est  R.,  Officiali 
Archidiaconi  Norhamptonie,  ut,  etc.  Non  habemus  litteras  presen 
tationis. 

[  William  Westwell\  clerk,  is  inslittiled  to  the  church  of  Cosgrove  on  the  presen 

tation  of  the  Prior  of  the  Hospitallers.'] 

COVESGRAVE. — Willelmus  Westwell',  clericus,  presentatus  per 
Priorem  Hospitalis  Jerosolomitani  in  Anglia  ad  ecclesiam  de  Coves- 
grave,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Nor 
hamptonie,  et  Ricardo  Giffard,  clerico,  prius  resignante  quicquid 
juris  habuit  in  eadem  ecclesia  vel  habere  videbatur,  per  que,  etc., 
ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  ita 
tamen  quod  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  ordinandus  in 
subdiaconum.  Et  injunctum  est  dicto  R.,  Officiali  presenti,  ut 
secundum  formam  premissam,  etc.,  provisurus  quod  ipsa  ecclesia 
per  idoneum  cappellanum  interim  officietur. 

{John  de  Stokes,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Etton,  on  the  presentation 

of  R.  de  Stokes,  saving  the  rights  of  Richard  the  vicar.'] 

ETTONA. — Johannes  de  Stokes,  subdiaconus,  presentatus  per 
R.  de  Stokes,  militem,  ad  personatum  ecclesie  de  Ettona,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salvo 
Ricardo  cappellano  jure  suo,  si  quod  habet  in  ejusclem  ecclesie 
vicaria.  Et  injunctum  dicto  Ricardo  Officiali  presenti  ut,  etc. 
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{Ralph,  chaplain,  is  instituted  to  the  church  of  Heyford,  on  the  presentation  of 
Roger  de  Heyford^] 

HEYFORD'. — Radulfus,  cappellanus,  presentatus  per  Rogerum 
de  Heyford  ad  ecclesiam  de  Heyford',  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  sub  onere  et  pena  vicariorum. 
Et  injunctum  est  dicto  Official!  presenti,  etc. 

[Richard  de  Standon,  chaplain,  is  iiistituted  to  the  vicarage  of  Guilsborough  on  the 
presentation  of  the  Hospitallers^ 

GILDESBURG'. — Ricardus  de  Standon',  cappellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  fratres  Hospitalis  Jerosolomitani  in  Anglia  ad  per- 

petuam  vicariam  ecclesie  de  Gildesburg',  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad- 
missus  est  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus 
institutus  ;  ita  quidam  quod  nichil  juris  accrescat  dictis  fratribus 

Hospitalis  per  istam  admissionem  vel  decrescat  in  ecclesia  memo- 
rata.  Consistit  etiam  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  et  dimidia 
virgata  terre  cum  pertinentiis  et  cum  manso  eidem  vicario  nonclum 

assignato.  Et  injunctum  est  dicto  Officiali  presenti  ut,  etc.,  pro- 
visurus  quod  mansus  competens  dicto  vicario  assignetur. 

\Ranulfus  de  Feraf,  clerk,  is  instituted  to  the  churchof  Kettering,  on  the  presenta 
tion  of  the  Abbot  and  Convent  of  Peterboroiigh.  ] 

KETERING'. — Ranulfus  de  Ferar',  clericus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Burgo  ad  ecclesiam  de  Ketering',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  sub  pena  concilii  canonice  persona  in 
stitutus  ;  salvis  Magistro  Gracie  quondam  rectori  ejusdem  ecclesie 
fructibus  ipsius  ei  a  domino  pape  per  triennium  concessis,  et  salva 

sacriste  de  Burg'  de  eadem  debita  et  antiqua  pensione.  Injunctum 
est  etiam  eidem  R[anulfo],  quod  ad  mandatum  domini  Episcopi 
veniat  in  subdiaconum  ordinandus.  Et  mandatum  est  dicto  R., 

Archidiacono  ut  secundum  formam  premissam  dictum  Rfanulfum], 
etc. 

[Richard  de  Selverleg\  chaplain,  is  institiited  to  a  mediety  of  the  church  of  Tansor, 

on  the  presentation  of  Ralph  de  Kameis.~] 

THANESOUR'. — Ricardus   de    Selverleg',   cappellanus,   presen 
tatus  per  Radulfum  de  Kameis,  militem,  ad  medietatem  ecclesie  de 
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Thanesovere,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidia- 
coni  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  ipsam  medietatem  admissus 
est  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  canonice  persona 
institutus,  salvis  prebende  de  Nessinton  duabus  marcis  annuls  et 
dimidia  de  eadem  medietate.  Et  mandatum  est  dicto  Archidia- 
cono  ut  secundum  formam  premissam,  etc. 

[Ralph  Le  Wayleys,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Glaston,  Rutland,  on  the 
presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  LaundJ] 

GLASTONA. — Radulfus  le  Waleys,  clericus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Landa  ad  ecclesiam  de  Glaston',  facta 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  et  injunctum 
est  ei  ut  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  ordinandus  in  sub- 
diaconum.  Et  mandatum  est  dicto  R.,  Archidiacono  ut,  etc. 

[  Warin  de  Kenet,  clerk,  is  instituted  to  the  clmrch  of  Benejield,  on  the  presentation 

of  N.  de  Bassingburg1  ] 

BENINGFELD'. — Warinus  de  Kenet,  clericus,  presentatus  per  N. 
de  Bassingburg'  [sic],  militem,  ad  ecclesiam  de  Bennfeld',  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  sub  pena  concilii,  etc.,  et  injunctum  est 
eidem  ut  ad  proximos  ordines  ad  festum  Sancti  Michaelis  veniat 
ordinandus  in  subdiaconum.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 

ut,  etc.  Non  habemus  litteras  presentationis. 

[Adam  de  Sancta  Brigida  is  instituted  to  the  church  of  Walgrave,  on  the  presen 
tation  of  W.  de  Saleburg\  the  Prior  of  Dav  entry,  and  the  Convent] 

WALDEGRAVA. — Magister  Adam  de  Sancta  Brigida,  presen 

tatus  per  W.  de  Saleburg',  Priorem,  et  conventum  de  Daventre  ad 
ecclesiam  de  Waldegrave,  per  mortem  Magistri  G.  de  Doddeford' 
vacantem,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus.  Et  mandatum  est  R.,  Archidiacono  Norhamptonie 
ut,  etc. 

[Robert  de  Aketon\  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Aston-le-Walls,  on  the  pre 
sentation  of  the  Prior  and  Convent  of  Chacomb.} 

ESTONA. — Robertus  de  Aketon',  clericus,  presentatus  per 
Priorem  et  canonicos  de  Chaucumb'  ad  ecclesiam  de  Eston'  post 
resignationem  Magistri  A.  de  Sancta  Brigida  qui  earn  prius  tenuit, 
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ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salva 
eisdem  Priori  et  canonicis  de  eadem  annua  quadraginta  solidorum 
pensione.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  ut,  etc. 

{Richard  de  Bechampton\  clerk,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Exton,  Rutland,  on 

the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew's,  Northampton. 
The  vicarage  is  set  outl\ 

EXTONA. — Ricardus  de  Bechampton',  cappellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree  Norhamptonie  ad  per- 

petuam  vicariam  ecclesie  de  Exton'  ordinatam  auctoritate  concilii, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  vicarius  perpetuus  institutus,  cum 
onere  et  pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto 
altaragio  ipsius  ecclesie  et  in  decimis  de  Bernalideshull  cum  manso 
conpetente ;  et  solvet  vicarius  sinodalia  tantum  et  duas  marcas 

annuas  monachis  memoratis,  qui  quidem  hospitium  Archidiaconi 
procurabunt.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Et 
quia  mansus  minus  sufficiens  est  quam  deceret,  mandatum  est 
Archidiacono  et  mansum  decentiorem  faciat  assignari. 

{Ralph  de  Collingham,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Stanwick,  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  PeterborotighJ] 

STANEWIG'. — Magister  Radulfus  de  Collingham,  clericus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Burgo  ad  ecclesiam  de 

Stanwig',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus  ;  salva  sacriste  de  Burgo  de  eadem  ecclesia  viginti  soli 
dorum  pensione,  si  earn  probaverit  esse  debitam  et  antiquam.  Et 
injunctum  est  Officiali  presenti  ut,  etc.  Subdiaconus  est 

{Peter  de  Irincestf,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Abington  on  the  pre 
sentation  of  Isabella  de  Lusurs,  to  whom  Nicholas  de  Bassingburn  had  granted 
the  presentation^ 

ABINTON'. — Petrus  de  Irincestr',  subdiaconus,  presentatus  per 
dominam  Isabellam  de  Lusurs  ad  ecclesiam  de  Abinton',  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.> 
susceptis  etiam  litteris  domini  Regis,  quod  cum  assisa  ultime  pre- 
sentationis  summonita  esset  in  curia  domini  Regis  coram  justiciariis 
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suis  apud  Norhampton  inter  eandem  dominam  I[sabellam]  et 

Nicholaum  de  Bassingburn',  idem  N[icholaus]  venit  in  eadem  curia 
domini  Regis  et  concessit  eidem  I[sabelle]  presentationem  suam 
ad  eandem  ecclesiam,  ad  missus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus.  Et  injunctum  est  Officiali  presenti  ut,  etc. 

{Robert  de  Nevillj  junior,  sub-deacon,  is  instituted  to  that  portion  in  the  church  of 
Roade  which  had  been  held  by  Gerbold,  on  the  presentation  of  Robert  Lupus.] 

RODES. — Robertus  de  Nevill,  junior,  subdiaconus,  presentatus 
per  Robertum  Lupum  ad  illam  portionem  que  fuit  Gerboldi  in 
ecclesia  de  Rodes,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie  et  cassata  presentatione  Petri  Lupi,  ad  ipsam  prius 
presentati,  propter  litterature  insufficientiam,  per  que,  etc.,  ad  eandem 
portionem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  est  institutus. 
Et  injunctum  est  R.,  Officiali  Archidiaconi  Norhamptonie  presenti 
ut;  etc.  Non  habemus  litteras  presentationis. 

[Nicholas,  clerk,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Merton,  with  the  assent  of 
the  heir  of.  William  de  Kaynes,  is  institiited  to  the  church  of  GreatworthJ] 

GRETEWRDE. — Nicholaus,  cappellanus,  presentatus  per  Priorem 

et  conventum  de  Merton'  ad  ecclesiam  de  Gretteworth',  inter- 
veniente  assensu  heredis  Willelmi  de  Kaynes,  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Archidiaconum  Lincolnie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in 
ea  canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  est  Archidiacono 
presenti  ut,  etc. 

[Robert  de  Botindon,  deacon,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Boddington,  on  the 
presentation  of  Roger  the  rector,  with  the  consent  of  the  Prior  and  Convent  of 
Tickford,  the  patrons .] 

BOTIND'  VICARIA. — Robertus  de  Botindon,  diaconus,  presen 

tatus  per  Rogerum,  cappellanum,  rectorem  ecclesie  de  Botindon', 
ad  vicariam  ejusdem  ecclesie,  Priore  et  conventu  de  Neuport 
patronis  duarum  partium  conscentientibus,  ad  eandem  admissus 
est  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  insti 
tutus.  Habebit  autern  dictus  vicarius  nomine  vicarie  sue  totam 

illam  portionem  quam  Hugo  frater  ejus  tenuit  ibidem;  reddendo 
inde  prefato  Rogero  tanquam  persone  et  successoribus  suis  tredecim 
marcas  annuas  nomine  pensionis,  et  sustinebit  omnia  onera  ordi- 
naria  illius  ecclesie  debita  et  consueta.  Et  injunctum  est  Officiali 
presenti  ut,  etc. 
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[Stephen  de  Luffenham\  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Pilton,  Rutland,  on  the 

presentation  of  Bartholomew  de  Pilton.~\ 

PlLTONA. — Stephanus  de  Luffenham',  cappellanus,  presentatus 
per  Bartholomeum  de  Pilton'  ad  ecclesiam  de  Pilton'  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  et 
Waltero  fratre  ipsius  B[artholomei]  prius  presentato  propter  littera- 
ture  insufficientiam  sententialiter  refutato,  per  que,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum  canonice  per 
sona  institutus.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  ut, 
etc.  Non  habemus  litteras  presentationis. 

\William  de  Watford,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  St.  John  the 
Baptist,  Peterborough,  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent.  The 
vicarage  is  set  out.] 

VICARIA  DE  BURG'. — Willelmus  de  Watford,  cappellanus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Burgo  Sancti  Petri  ad 
perpetuam  vicariam  ecclesie  Sancti  Johannis  Baptiste  in  eadem 
villa,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  cum 
onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  tertia  parte  decimarum  lane  et  lini,  agnorum, 

purcellorum,  pullorum,  vitulorum,  aucarum,  et  tertia  parte  deci- 
marum  mercatorum  et  tertia  parte  omnium  candelarum  oblatarum 
et  in  medietate  omnium  denariorum  missalium  preterquam  apud 

Thorp  ubi  vicarius  percipit  omnes  denarios1  missales  et  in  tertia 
parte  omnium  aliarum  oblationum  excepto  pane  cum  companagio 
et  exceptis  oblationibus  ad  confessionem  provenientibus  et  excepta 
decima  lactis  et  ortorum  que  vicarius  totaliter  percipit  et  ex 

cepta  ut  in  parte2  opposita  [verte  folium]  ;  exceptis  etiam  toto 
cyragio  et  omnibus  oblationibus  cum  corpore  presenti  provenienti 
bus  et  primo  testamento,  que  sacrista  percipit.  Consistit  etiam  in 
xxiij  acris  terre  arabilis  cum  manso  competente  vicario  ad  inhabi- 
tandum  assignato  et  in  cotidiano  corredio  unius  monachi,  ita  quidem 
quod  vicarius  illud  habebit  ad  mensam  Abbatis  cum  voluerit  vel  ad 
domum  suam  deferri  faciet  quotiens  id  sibi  magis  viderit  expedire 

et  valet  vicaria  secundum  estimationem  capituli  exceptis  denarii's 
missalibus  xj  libras  et  xviij  denarios.  Et  mandatum  est  Archi 
diacono  ut,  etc. 

1  There  are  dots  beneath  "denarios",  and  "oblationes"  is  written  above  it. 
2  The  words  "et  excepta  .  .  .  opposita"  are  added  above  the  line. 
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[On  the  dorse  : — ] 
Estimatur  autem  tertia  pars  decime  lane,  viij-y.,  lini,  xviijV., 

agnorum,  vs.,  purcellorum  et  aucarum,  ijj.,  vitulorum  et  pullorum, 
vs.,  et  tertia  pars  decimarum  mercatorum  et  oblationum  in  quibus 
sacrista  participat  per  annum,  iiij  marce.  Sunt  preterea  quedam  in 
quibus  sacrista  non  participat,  videlicet,  oblationes  omnes  de  Sancto 
Botulfo,  que  valent  j  marcam,  denarii  confessionum  quorum  summa 
est  xxijj. ;  decime  lactis,  xxx^.,  denarii  dominicis  diebus  et  candele 
in  festo  Purificationis  et  aliis  purifications  [szc]  per  annum,  que 
valent  j  marcam  ;  de  ovis  et  ortis  et  aliis  minutis  decimis,  iiij.y.  ; 
de  pane  et  companagio  et  gildis  et  purificationibus,  j  marca ;  de 
testamentis  per  annum,  xs.  Corredium  ad  mensam  Abbatis  valet 
ij  marcas  ;  terra  cum  manso  valet  xiiijj.,  unde  secundum  istam 
estimationem,  exceptis  denariis  missalibus,  valet  vicaria  xj/z.  et 
xviijdf. :  super  illo  articulo,  que  de  jure  salvanda  sunt  sacriste  et  ab 
antiquo  percepta,  nichil  aliud  respondet  capitulum  nisi  quod  vicaria 
longo  tempore  talis  extitit. 

[Return  to  the  face : — ] 

[Simon  de  Messindert  instituted  to  the  church  of  Desborougkt  collated  by  the  Bishop, .] 

DEREBURG'. — Magister  Simon  de  Messinden'  cui  dominus 
Episcopus  ecclesiam  de  Deresburg'  auctoritate  contulit  concilii,  in 
ea  institutus  est  salvo  jure  uniuscujusque  in  posterum.  Et  manda- 
tum  est,  etc.  Postea  Willelmus  Burdun  et  Agnes  uxor  ejus  attule- 
runt  litteras  domini  Regis  continentes  quod  Godefridus  Angevin 
recognovit  in  curia  sua  apud  Westmonasterium  advocationem 

ecclesie  de  Dereburg'  esse  jus  ipsorum  W[illelmi]  et  A[gnetis]  et 
illam  remisit  et  quietum  clamavit,  etc. 

NORHAMPTONIA  :   ANNUS   XVIIUS' 
[Henry  de  Lenn\  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Wadenhoe,  on  the  presentation 

of  Henry  de  Ver^\ 

WADENHO. — Henricus  de  Lenn',  clericus,  presentatus  per 
Henricum  de  Ver,  militem,1  ad  ecclesiam  de  Wadenho,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam 
negotium  fuit  in  expedito,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  ita  ut  scolas  frequentet  et  addiscat ; 
alioquin  predicta  ecclesia  sua  spolietur.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut  ipsum  H[enricum]  clericum  in  corporalem  ejusdem 
ecclesie  induci  faciat  possessionem.  Subdiaconus  est. 

1  There  are  dots  under  "  militem",  as  though  it  were  to  be  omitted. 
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\William  de  Welledun,  chaplain,  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of 
Laund,  is  instituted  to  the  mediety  of  the  church  that  had  been  held  by  Seman.] 

WELEDON'. — Willelmus  de  Welledun',  cappellanus,  presen- 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Landa  ad  illam  medietatem 

ecclesie  de  Welledon',  quam  Seman  ultimo  tenuit,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus  ;  salva  predictis  canonicis  pensione  duarum  marcarum 
de  eadem  cum  earn  probaverint  esse  debitam  et  antiquam.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Super  ista  eadem 

ecclesia  aliter  ordinatum  est  ut  in  rotulo  cartarum  ejusdem  anni.1 

[Robert,  son  of  Robert  son  of  Walter,  clerk,  is  instituted  to  a  mediety  of  the  church 
of  Woodford,  on  the  presentation  of  Baldwin  de  Ver,  by  reason  of  the  custody 

of  the  land  and  heir  of  William  Malfe.~] 
WUDEFORD. — Robertus,  films  Roberti  filii  Walteri,  clericus, 

presentatus  per  Baldewynum  de  Ver,  militem,  ad  medietatem 

ecclesie  de  Wudeford',  ratione  custodie  terre  et  heredis  Willelmi 
Malfe  quam  habet,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Archidiaconi  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salva  vicaria  per  Epis- 
copum  loci  de  assensu  patroni  in  eadem  ordinanda.  Non  habemus 
litteras  presentationis. 

[Alexander  de  Elmeham,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  the  same 
mediety  of  the  church  of  Woodford,  on  the  presentation  of  the  parson,  to  whom 

the  -vicar  is  to  pay  a  pension  of  loos,  a  year.'] 

VICARIA  WUDEFORD. — Alexander  de  Elmeham,  capellanus, 
presentatus  per  Robertum  filium  Walteri  filii  Roberti  [sic]  personam 

medietatis  ecclesie  de  Wudeford',  interveniente  patroni  assensu, 
ad  vicariam  in  eadem  medietate  per  Episcopum  ordinatam,  ad 
eandem  admissus  est,  etc. ;  qui  quidem  totam  illam  medietatem 
tenebit  quoadvixerit,  reddendo  hide  dicto  Roberto  persone  et  suc- 
cessoribus  suis,  ejusdem  medietatis  personis,  centum  solidos  annuos 
nomine  pensionis  ad  Pascha  et  festum  Sancti  Michaelis ;  retenta 
tamen  a  dicto  domino  potestate  tarn  vicariam  quam  personatum 

predictos  augendi  vel  minuendi  si  expedire  viderit,  attenta2  predicte 
medietatis  estimatione.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut 

tarn  personam  quam  vicarium  predictos  in  corporalem  inducat 
predictarum  portionum  possessionem.  Admissus  est  autem  sub 
onere  et  pena  vicariorum. 

1  This  last  sentence  is  an  insertion.  2  "Atenta",  MS. 
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^Nicholas  de  Stanford',  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Little 
Adding  ton,  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Sulby  (or 
We /ford).  The  vicarage  is  described, .] 

VICARIA  DE  ADINTON'. — Nicholaus  de  Stanford',  cappellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Suleby  ad  perpetuam 

vicariam  ecclesie  de  Adinton'  ordinatam  auctoritate  domini  Epis 
copi  ante  Concilium,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidia- 
conum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  cum 
onere  et  pena  vicariorum  canonice  vicarius  perpetuus  institutus. 
Consistit  autem  dicta  vicaria  in  toto  altaragio  et  terra  ecclesie 

nomine  iiij01'  marcarum  et  in  ilia  rnedietate  mansi  ecclesie  versus 
occidentem ;  decime  vero  dividentur  in  x;  canonici  percipient  septem 
partes,  vicarius  tres  et  sustinebit  onera  episcopalia  et  Archidiaconi. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Memorandum  de 
permutatione  facienda. 

de  Aricio  is  instituted  to  the  church  of  Moreton  Pinkney,  Northants?  on  the 
presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  Ashbyl\ 

GULDENE  MORTON'.— Magister  Guido  de  Aricio,  cui  domi- 
nus  Episcopus  de  mandate  domini  pape  providere  tenebatur, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Esseby  ad  ecclesiam 

de  Guldenemorton',  vacantem  per  resignationem  J.,  precentoris 
Lincolnie,  quia  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  per  pro- 
curatorem  admissus  est,  etc.,  et  concessit  dictus  procurator  nomine 
ipsius  magistri  G[uidonis]  ecclesiam  predictam  predictis  canonicis 
ad  firmam  pro  xxiiij  marcis  annuis,  interveniente  prius  ad  id  domini 
Episcopi  consensu,  secundum  formam  in  rotulo  cartarum  plenius 

expressam.  Provisum  est  etiam,  ut  ibidem  continetur,  quod  cap- 
pelanus  qui  ad  provisionem  predictorum  canonicorum  in  dicta 
ecclesia  pro  tempore  ministrabit,  per  ipsos  quamdiu  firmam  pre 
dictam  tenuerint  domino  Episcopo  presentandus  et  examinandus 
et  sic  de  mandato  suo  per  Archidiaconum  loci  admittendus,  habe- 
bit  totum  altaragium  cum  manso  competente,  quern  illi  vicinum 
ecclesie  providebunt  ;  et  hospitium  Archidiaconi  procurabit  et 
solvet  sinodalia.    

\Alberimus  de  Purie,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Furtho,  on  the 
presentation  of  William  de  For  ho  and  Ralf  de  Chedneto^\ 

FORHO. — Alberimus  de  Purie,  subdiaconus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Forho  militem  et  Radulfum  de  Chedneto  ad  eccle- 

1  Called  Gilden  Morton  till  the  fourteenth  century. 
VOL.  II.  K 
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siam  de  Forho,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Robert  de  Thorkes\  chaplain,  is  instituted  to  the  mediety  of  the  church  of  Pattis- 
hall,  which  Nigel  had  held,  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of 

Duns  table.'} 

VICARIA  DE  PATESHILL'. — Robertus  de  Thorkes',  cappellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Dunstapl'  ad  perpetuam 
vicariam  medietatis  ecclesie  de  Pateshull,  quam  Nigellus  cappellanus 
prius  tenuit,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  cum 
onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  tribus  virgatis  terre  et  manso  competente  et 
medietate  totius  altaragii  et  solvet  vicarius  sinodalia  tantum  ; 
canonici  vero  omnia  alia  onera  illius  medietatis  sustinebunt  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Non  habemus  litteras 

presentationis. 

[Mem.  5.] 

\Roger  de  Bedeford\  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Harring- 
worth,  on  the  presentation  of  the  Abbess  and  Convent  of  Elstow.  The  vicarage 
is  describedl\ 

VICARIA  DE  HARINGWRD'. — Rogerus  de  Bedeford', cappellanus, 
presentatus  per  Abbatissam  et  conventum  Elnestouwe  ad  perpetuam 

vicariam  ecclesie  de  Haringwurth'  per  dominum  Episcopum  auc- 
toritate  Concilii  ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est 
et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Consistit  autem  dicta 
vicaria  in  toto  altaragio  et  in  decima  garbarum  de  dominico 
ecclesie  cum  manso  competenti,  illo  videlicet  quern  Robertus 
clericus  in  ultimis  diebus  suis  tenuit  ibidem  ;  et  solvet  vicarius 
tantum  sinodalia  ;  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut  ipsum 
R[ogerum]  secundum  formam  premissam,  etc. 

[John  de  \blank~},  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Ellsworth,   on  the  pre 
sentation  of  William  Briwef^ 

BLITTEWRD'. — Johannes  de  \blank\  clericus,  presentatus  per 
Willelmum  Briwer'  ad  ecclesiam  de  Blitherwurth,  facta  prius  in 
quisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono, 
etc.  Subdiaconus  est 
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\Ralf  de  Derham,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Greatworth,  on  the  presenta 
tion  of  the  Prior  and  Convent  of  Merton  with  assent  of  the  Lady  Gunnora 
de  KaynesJ] 

GRETTEWRD'. — Magister  Radulfus  de  Derham,  clericus,  pre- 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Mereton'  ad  ecclesiam  de 
Gratewurth,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Norhamptonie,  et  domina  Gunnora  de  Kaynes  suum  ad  id  assen- 
sum  per  literas  adhibente,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie,  etc. 

\_Ralf  de  Cirencestr",  sub-deacon,  is  instated  to  the  church  of  Holcott,  on  the  pre 
sentation  of  R.  de  Diva,  Prior  of  the  Hospitallers. .] 

HOLECOT'. — Radulfus  de  Cirencestr',  subdiaconus,  presentatus 
per  fratem  R.  de  Diva  Priorem  Hospitalis  Jerosolomitani  in  Anglia 

ad  ecclesiam  de  Holecot',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Archidiaconi  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  dicto  Priori  et  fra- 
tribus  annua  quinque  marcarum  pensione,  cum  earn  coram  domino 
Episcopo  debitam  esse  probaverint  et  antiquam  ;  et  mandatum  est 
dicto  Officiali  ut,  etc.